АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2019г.									№ 57-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Ларьяк

В целях приведения нормативно правовых актов сельского поселения Ларьяк в соответствие действующему законодательству:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 08.06.2009 № 36-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Ларьяк, имеющим ненормированный рабочий день».
2. Главному специалисту администрации сельского поселения Ларьяк (В.А. Черкашина) опубликовать (обнародовать) данное постановление  в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк(www.admlariak.ru).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Ларьяк					О.В. Змановсвкая

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

22

.0

3

.201

9

г.

№

57

-

п

О признании утратившими

силу некоторых постановлений

администрации сельского

поселения Ларьяк

В

целях приведения нормативно правовых актов сельского поселения

Ларьяк в соответствие действующему законодательству

:

1.

Признать утратившим

силу постановлени

е

администр

ации сельского

поселения Ларьяк

от

08

.

06

.20

09

№

36

-

п «

Об

утверждении Положения

о

порядке и условиях предос

тавления

ежегодного дополни

тель

ного

оплачиваемого отпус

ка

лицам,

замещающим должнос

ти

муниципальной

службы в ад

министрации

сельского

поселе

ния Ларьяк,

имеющим

ненорми

рованный

рабочий день

».

2

. Главному специалисту администрации сельского

поселения Ларьяк

(

В.А. Черкашина

) опубликовать (обнародовать) данное постановление  в

приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на

официальном веб

-

сайте администрации сельского поселения

Ларьяк(www.admlariak.ru).

3

. Контроль за

исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

г

лав

ы

сельского поселения

Ларьяк

О.В. Змановсвкая